

ARETE ApS

Hammerensgade 1,2. th., 1267 København K

CVR-nr. 39 26 50 95

Årsrapport

9. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Oliver Brauer Lynderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARETE ApS Hammerensgade 1,2. th. 1267 København K
	CVR-nr.: 39 26 50 95
	Stiftet: 9. januar 2018
	Regnskabsår: 9. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Mandrup, formand Oliver Brauer Lynderup Jan Christensen
Direktion	Oliver Brauer Lynderup, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle it-platformer og gennemføre træning, konsulentarbejde mv. indenfor esport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet henset til at regnskabsåret er selskabets første regnskabsår.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabet har i året erhvervet nom. 5.000 styk anparter for i alt 5.000 kr. Kapitalandelene er erhvervet med henblik på videresalg i februar 2019 som led i tilpasning af selskabets ejerstruktur. På balancedagen udgør selskabets beholdning af egne kapitalandele nom. 5.000 styk anparter, svarende til 10% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-34.208
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-34.208
Andre finansielle indtægter	226
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.010</u>
Resultat før skat	-37.992
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-37.992
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.992</u>
Disponeret i alt	-37.992

Balance

Aktiver		31/12 2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		<u>69</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69</u>
Likvide beholdninger		<u>13.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.008</u>
Aktiver i alt		<u>14.008</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2018
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-42.992
	Egenkapital i alt	7.008
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000
	Gældsforpligtelser i alt	7.000
	Passiver i alt	14.008

Noter

	9/1 2018
	<u>- 31/12 2018</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 9. januar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-37.992
Køb af egne kapitalandele	<u>-5.000</u>
	<u>-42.992</u>